
Nom

Prénom

Téléphone

Tarif Quantité Total
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

Livraison de la commande le 12 décembre 2020 de 10h00 à 
13h00  et le 14 décembre 2020 de 18h00 à 20h00               

au club House de la salle SPINOSI

Adresse

Montant du règlement                                        €

Commande de Truffes Chocolat MATHEZ

Ballotin de 250 g truffes

Nature

Crêpes dentelles

Noisettes

Joindre le paiement à la commande SVP merci                                           
Date limite de commande le samedi 14 Novembre 2020

Caramel au beurre salé
Ecorces d'oranges confites

Total Commande

Fèves de cacao
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